implementar el Programa en la comuna y en la Red Territorial de que será
parte, de acuerdo a los requerimientos y formatos entregados por SENCE
para dicho fln.

CUARTO: TRANSFERENCIA DE RECURSOS. - El SENCE se obliga a transferir a
la Municipalidad, para efectos de la ejecución del presente convenio, el monto
total de $ 24.100.000.- (Veinticuatro millones, cien mil pesos).

Los recursos, se¡án transferidos por SENCE en dos cuotas. La primera
correspondiente al 600/o de 1a suma indicada, la que será transferida una vez se
encuentre totalmente tramitado el último acto administrativo que apruebe el
presente convenio y siempre que la Municipalidad no tenga reintegros pendientes

[...]

parte, de acuerdo a los requerimientos y formatos entregados por SENCE
para dicho fin.

CUARTO: TRAISFERENCIA DE RECURSOS. - El SENCE se obliga a transferir a
la Municipa-lidad, para efectos de la ejecución del presente convenio, el monto
totai de $ 24.100.000.- (Veinticuatro millones, cien mil pesos).

Los recursos, serán transferidos por SENCE en dos cuotas. La primera
correspondiente al 60%o de la suma indicada, la que será tra¡rsferida una vez se
encuentre totalmente tramitado el último acto administrativo que apruebe el
presente convenio y siempre que la Municipalidad no tenga reintegros pendientes